



DOMKIRKEN MENIGHET

KRISTIANSAND

Kristiansand S 11.01.24

MØTEPROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRAÐ

Onsdag 29. november 2023. kl. 18.00.

Møtet holdes i møterom 2. etasje.

Inngang hvit dør i bakgården

Medlemmer:

Lars Erik Lyngdal, leder
Bjørn Harald Handeland, nestleder
Imri Leer- Salvesen
Per Sigurd Sørensen
Ellen G. Seilen
Dag O. Ottosen

Varamedlemmer:

Tor Inge Aurebekk
Ketil O. Lystrup
Mariann Bjørnåvold Skar

Meldt forfall: Ketil, Mariann

Innledning: Lars Erik

Kaffekoking og bevertning: Kathrine

SAK 66/2023: GODKJENNINGER

- A) Innkalling
- B) Møteprotokoll fra menighetsråd 18. oktober
- C) Saksliste

Vedtak: Vi har fått en ekstra sak de siste dagene, og det er en henvendelse fra Tore Ljøkjel ang. spilling fra tårnet. Dette settes opp som sak 74. Ansettelse av ny menighetspedagog settes som egen sak, sak 75, og ikke under orienteringer.
Godkjent med de nevnte endringene.

SAK 67/2023: FORSLAG TIL MØTEPLAN FOR VÅREN

AU: 24. januar	MR: 31. januar
14. februar	28. februar
20. mars	3. april
17. april	24. april
22. mai	29. mai

Datoene har blitt satt med tanke på å unngå onsdagene med Teologicafé, vinterferie og påskeferie.

Vedtak: Møteplan for våren godkjennes.

SAK 68/2023: OFFERLISTE FOR 2024-2027

Vedlagt ligger forrige periodes oversikt over ofringer på gudstjeneste. Hvert år skal et gitt antall ofringer fordeles på menighetens arbeid, menighetens diakoniarbeid og menighetens trosopplæringsarbeid. I tillegg er det noen faste ofringer på bestemte høytider, arrangementer



DOMKIRKEN MENIGHET KRISTIANSAND

eller merkedager. Hvert år er det noen åpne ofringer som kan benyttes etter behov eller forespørsel.

Vedtak: Flere av menighetsrådsmedlemmene hadde innspill til offerlista, og vi ble enige om noen endringer. Endret liste ligger vedlagt. Offerliste for 2024-2027 godkjennes.

SAK 69/2023: INTERESSEFELT- EN RUNDE

Alle i MR sier litt om hva de brenner for/er mest interessert i. Kathrine orienterer om de ulike utvalgene vi har, og hvor det er mest viktig å ha med en representant fra MR. Det trengs også kontaktpersoner til ulike samarbeidspartnere, og dette innebærer kanskje bare én henvendelse/oppmøte i løpet av året. Det er også viktig å huske at man ikke binder seg til hele perioden i disse utvalgene/komiteéene. Vi velger for et år av gangen.

Vedtak: Vi hadde en runde der alle fikk si litt om sitt interessefelt. Vi ble enige om å fordele på aktuelle utvalg/komiteer neste møte, i januar.

SAK 70/2023: BESØK FRA STAB

AU ønsker at menighetsrådet skal bli godt kjent med staben i Domkirken, og derfor vil vi invitere en etter en til å komme på vårens menighetsrådsmøter. De kan fortelle litt om arbeidet sitt, og det er anledning for MR til å stille spørsmål. Dette vil vi starte med allerede fra første møte, i januar, hvis MR samtykker.

Vedtak: MR er enig i at dette er en god idé. Kathrine avtaler med hvem fra stab som kommer på de ulike møtene.

SAK 71/2023: ORIENTERINGER

Økonomiplanen. Kathrine har snakket med økonomisjef Bente Urdal og fått forklart Fellesrådets vedtak.

Vedtak: Domkirken har i økonomiplanen blitt bevilget 100 000,- til benkeputer, 303 000,- til å ferdiggjøre lyssettingen og 400 000,- til å utbedre lydanlegget. Arbeidet med putene settes i gang før jul.

Sak 72/2023: REFERATSAKER

Referat fra konstituerende møte i Fellesrådet. Elin Saltrød er valgt som leder av Fellesrådet, og Per Sigurd Sørensen er valgt som nestleder. Fellesråd og Menighetsråd er to sidestilte organer, ikke over- og underordna. Per Sigurd ser fram til arbeidet i Fellesrådet.

Vedtak: Godkjent

SAK 73/2023: EVENTUELT

Det er ønskelig med en navne- og telefonliste til alle i menighetsrådet. Det ønskes å kunne undersøke om kirkebenker kan flyttes/ justeres slik at det går an å komme inn og ut fra begge kanter.

Vedtak: Liste sendes ut sammen med innkallingen til januarmøtet. Kathrine undersøker benker sammen med kirketjenerne.



DOMKIRKEN MENIGHET KRISTIANSAND

SAK 74/2023: SPILLING FRA TÅRNET

28. november mottok daglig leder, sokneprest, domprost og diakon henvendelse på e-post fra Tore Ljøkjel. Ljøkjel ønsket en ny gjennomgang av hvor i tårnet han kan stå og spille saksofon i førjulstida. Han sier det er uholdbart for ham å stå der han har stått de to siste årene, i nederste del av tårnet. Dersom han ikke får tillatelse til å stå øverst i tårnet, så vil Ljøkjel avslutte spillingen fra Domkirketårnet. I møtet blir henvendelsen fra Ljøkjel lest opp, i tillegg til gjennomgang av prosessen fra 2020-2021. I dette tidsrommet ble en risikoanalyse ferdigstilt, og menighetsrådet gjorde et vedtak på grunnlag av denne, om at det ikke er forsvarlig at personer skal oppholde seg i tårnet, utover det absolutt nødvendige med tanke på vedlikehold.

Vedtak: Domkirkens menighetsråd gjorde høsten 2020 og våren 2021 en grundig gjennomgang av alle utfordringer vedrørende ferdsel i tårnet, blant annet med bakgrunn i en konsulentarbeidet risikoanalyse. Menighetsrådet fattet sitt vedtak i sak 23/2021. Konsekvenser av dette ble formidlet til deg i brev av 23.06.2021 fra daværende daglig leder.

Det nye menighetsrådet kan ikke se at det er kommet frem nye momenter i denne saken, og opprettholder derfor vedtak fra 2021. Vi imøtekommer fortsatt Ljøkjels ønske om å spille fra kirken, på de vilkår vi tidligere har lagt til grunn.

SAK 75/2023: ANSETTELSE AV NY MENIGHETSPEDAGOG

Menighetspedagog Tuva Jebe Nesmann har sagt opp sin stilling i Domkirken, og avslutter 31.12. Stillingen ble utlyst i oktober, og vi fikk 7 søkere til stillingen. Av disse ble to søkere innkalt til intervju. Intervjuene ble gjennomført med personalsjef Jannicke Greipsland, tillitsvalgt Sigurd Tveit, kapellan Iselin Jørgensen og daglig leder Kathrine Handeland. Innstillingsutvalget foreslår at Margrethe Stangenes innstilles til stillingen.

Vedtak: Menighetsrådet går inn for innstillingen, slik foreslått av innstillingsutvalget. Margrethe Stangenes får skriftlig tilbud om stillingen i løpet av et par dager.

ÅPEN POST

Kathrine Handeland
Sekretær